
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΔΗΜΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ & 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ   
 

 Αριδαία 1 Αυγούστου 2017 
Αριθ. Πρωτ.   17540 
Αριθ.Απόφ.   1122  

Δ/νση: 
Ταχ. Κώδικας 
Πληροφορίες 

  
Fax 

       e-mail 

: 
: 
: 
: 
: 
: 

Πλ. Αγγελή Γάτσου 
584 00 ΑΡΙΔΑΙΑ 
Λαζοπούλου Α. 
23843 50 206 
23840 21 226 
admin.dep@0598.syzefxis.gov.gr 

  

 
Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η 

Ο Δήμαρχος Αλμωπίας  
    Έχοντας υπόψη : 

1)  Τις διατάξεις  του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 ΦΕΚ 87/07-6-2010 τ.Α΄«Νέα 
αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης  και της Αποκεντρωμένης  Διοίκησης-Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» 

2)Τις διατάξεις του Ν.4038/2012 
3)Τις διατάξεις του άρθρου 207 του  Ν.3584/2007 «Κώδικας   Κατάστασης 

Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων» 
4) Την  με αρ. πρωτ. 21894/02-11-2009 Σύμβαση Εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 

Ορισμένου Χρόνου, που συνάφθηκε  μεταξύ του Δημάρχου πρώην Δήμου Αριδαίας 
κου Ζέρζη Πέτρου  και του κου Νούση Αναστασίου του Κων/νου, ως Εργάτη 
Καθαριότητας, βάση της με αρ. 1/228Μ/2009 προκήρυξης  του πρ.Δήμου Αριδαίας και 
τον σχετικού  πίνακα κατάταξης. 

5)Το ΦΕΚ  598/Γ΄/12-07-2010   και την υπ΄αριθ. 1148/07-06-2010 Απόφαση του 
Α΄Τμήματος του ΑΣΕΠ  με την οποία διατέθηκε προς διορισμό ο Αναστάσιος Νούσης 
του Κων/νου  κλάδου ΥΕ Εργατών Καθαριότητας (Εξωτερικών Χώρων).  

5)Την με αριθ. 705/03-08-2016  απόφαση του 1ου Τμήματος Διακοπών  του 
ΑΣΕΠ, σύμφωνα με την οποία διεγράφη από τον γενικό  πίνακα διοριστέων  ο  
Αναστάσιος Νούσης του Κων/νου  και διατέθηκε προς διορισμό  ο Σπυρίδων 
Μυλωνόπουλος  του Πάνου. 

6)  Το  ΦΕΚ 651/τ.Γ΄/06-07-2017 στο οποίο δημοσιεύθηκε  η απόφαση 
διορισμού του κου Μυλωνόπουλου Σπυρίδωνα του Πάνου , σε κενή οργανική θέση του 
Δήμου μας , κλάδου ΥΕ Εργατών Καθαριότητας 

7) Τα με αρ. πρωτ.  17538 & 17539/01-08-2017    Πρωτόκολλα Ορκωμοσίας και 
Ανάληψης Υπηρεσίας του Μυλωνόπουλου Σπυρίδωνα του Πάνου 

 

ΑΔΑ: 6ΘΞΦΩΨΩ-ΤΒΜ



Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

Λύουμε  από 31-07-2017   , την υπαλληλική σχέση  του Δήμου Αλμωπίας  με 
τον κο Νούση Αναστάσιο του Κωνσταντίνου  , Εργάτη Καθαριότητας , που 
συνάφθηκε με τον πρώην Δήμο Αριδαίας, νυν Καλλικρατικό Δήμο Αλμωπίας , με την  
με αρ. πρωτ. 21894/02-11-2009 Σύμβαση Εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου 
Χρόνου,     για τους λόγους που αναφέρονται στο σκεπτικό της παρούσας. 
 Η απόφαση αυτή να κοινοποιηθεί στον ενδιαφερόμενο με αποδεικτικό επίδοσης 
και να αποσταλεί στην Αποκεντρωμένη Διοίκηση Μακεδονίας-Θράκης για τον κατά το 
νόμο έλεγχο νομιμότητας και δημοσίευση στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 
          

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ   ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΠΙΝΟΣ  

ΑΔΑ: 6ΘΞΦΩΨΩ-ΤΒΜ



 
 
 
 
 
 
 

 

ΑΔΑ: 6ΘΞΦΩΨΩ-ΤΒΜ


		2017-10-23T09:12:08+0300
	Athens




